
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

  ┌Про  затвердження  складу ┐ 

     районної комісії  щодо розгляду 

     заяв деяких категорій  осіб   

     про виплату  грошової компен- 

 сації та Положення про неї 

 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України: від 19.10.2016         

№ 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей»,  від 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій 

осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів 

їх сімей», від 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України», керуючись законами України «Про звернення громадян», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити склад районної комісії щодо розгляду заяв деяких 

категорій осіб про виплату грошової компенсації  (додаток 1). 

 2.  Затвердити Положення про районну комісію щодо розгляду заяв 

деяких категорій осіб про виплату грошової компенсації (додаток 2). 

 3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.11.2016 № 401 «Про створення районної комісії щодо розгляду 

заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату 

грошової компенсації та затвердження її складу та Положення про неї» та від 

20.09.2017 № 285 «Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконкому 

районної в місті ради від 16.11.2016 № 401 «Про створення районної комісії 

щодо розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про 

виплату грошової компенсації та затвердження її складу та Положення про 

неї».    

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

управління праці та соціального захисту населення Сокол В.П., контроль – на 

заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до проекту рішення 

виконкому районної в 

місті ради 

 

 

СКЛАД 

районної комісії щодо розгляду заяв деяких категорій осіб  

 про виплату грошової компенсації 

 

Ратінов  

Ігор Гарійович 
 

- голова районної в місті ради, голова комісії 
 

Красножон  

Юрій Леонідович 

- заступник голови районної в місті ради,  

заступник голови комісії 
 

Череднікова  

Світлана Миколаївна 

- начальник відділу обслуговування осіб з 

інвалідністю, ветеранів війни та праці 

управління праці та соціального захисту 

населення  виконкому районної в місті 

ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії 
 

Суворов  

Олексій Олександрович 

- заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, 

голова  громадської житлової комісії 

виконкому районної в місті ради  
 

Зубко  

Яна Олегівна 
 

- начальник фінансового відділу виконкому  

районної в місті ради 

Трошина  

Наталя Леонідівна 
 

- завідувач відділу економіки та 

промисловості виконкому районної в місті 

ради 

Таборовець 

 Наталія Василівна 
 

- завідувач відділу з  правових питань викон-

кому районної в місті ради 

Щур  

Дмитро Сергійович 
 

- завідувач відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради 
 

Гринькова 

Ольга Валентинівна 
 

- завідувач сектору з питань житлової 

політики, квартирного обліку та прива-

тизації, секретар громадської житлової 

комісії відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради 



 
 

 

 

Сокол  

Валентина Петрівна 
 

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в 

місті ради 
 

Титаренко 

Ірина Георгіївна 

 головний спеціаліст, юрист управління 

праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради 
 

Ужва 

Олександр Миколайович 

- член громадської організації «Криворізька 

асоціація учасників бойових дій та 

учасників АТО» (за згодою) 
 

Кузнецов 

Сергій Олексійович 

- голова громадської організації «Спілка 

ветеранів Афганістану і воєнних конфліктів 

в інших державах «Каскад» (за згодою) 

 


